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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 29.04.2016 r. do 18.05.2016 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
 i planowania przestrzennego: 
 
Dzierżawa: 
 

W dniu 28.04.2016 r. podpisano umowę na dzierżawę blaszanego garażu nr 6 
położonego w Przasnyszu przy ul. S. Starzyńskiego.  
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 
 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
Wydano 2 decyzje na wycinkę 15 sztuk drzew, w tym: 

- 1 decyzję na wycinkę 6 szt. drzew dla posesji prywatnej, 
- 1 decyzję na wycinkę 9 szt. drzew dla instytucji. 

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 
1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów 

komunalnych i kart przekazania odpadów, w miesiącu kwietniu 2016 r. zebrano 
i przekazano do odzysku / recyklingu:  
a) niesegregowane odpady komunalne – 440,40 Mg,  
b) segregowane odpady komunalne – 20,64 Mg, 
c) przeterminowane leki – 99,2 kg. 
Ponadto przyjęto i przekazano do zagospodarowania w Punkcie Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 27,42 Mg odpadów. 
Łączna wartość usługi za miesiąc kwiecień 2016 r. wyniosła 215 190,22 zł. 

2. W okresie sprawozdawczym: 
a) przyjęto, zweryfikowano i wprowadzono do systemu 129 deklaracji i korekt 

deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
b) prowadzono analizę zgodności zadeklarowanych ilości odpadów z faktyczną 

ilością odebranych odpadów. Analiza przeprowadzona była na podstawie 
wykazów przedłożonych przez MZGKiM Sp. z o.o. W wyniku tej weryfikacji do 
budżetu wpłynęło ok. 2 tys. zł, 

c) na bieżąco realizowana jest weryfikacja indywidualnych kont podatników. 
W przypadku wystąpienia zaległości mieszkańcy bądź przedsiębiorcy są o tym 
informowani. W okresie sprawozdawczym wykonano ponad 220 sms-ów 
i 50 połączeń telefonicznych przypominających o zaległościach w opłatach za 
odpady komunalne.  

d) W wyniku weryfikacji działalności gospodarczych przyjęto 16 deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na odbiór 
odpadów. 
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Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 
 
1. Wydano 21 decyzji w zakresie dodatków mieszkaniowych, w tym 14 decyzji 

o przyznaniu, 3 o odmowie przyznania i 4 zawieszające wypłatę dodatków 
mieszkaniowych. Łączna kwota wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym 
okresie to 2 469,00 zł.  

2. Wydano 6 decyzji przyznających dodatek energetyczny na łączną kwotę 92,82 zł.  
 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Przyjęto zweryfikowano i przesłano do CEIDG 44 wnioski, w tym: 8 wniosków o wpis 

do ewidencji, 12 o zmianę we wpisach, 2 o zmianę z zakończeniem, 6 o zawieszenie, 
8 o wznowienie, 8 o zakończenie działalności. 

2. Wydano 6 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
poza miejscem sprzedaży. 

 
Zadania z zakresu rolnictwa: 
 

W związku z wystąpieniem ujemnych skutków przezimowania w gospodarstwach 
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, na podstawie "Regulaminu działania 
Komisji powołanych przez Wojewodę Mazowieckiego do spraw szacowania szkód 
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły 
szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne", Zarządzeniem Nr 235 
z dnia 21 kwietnia 2016 r. powołana została komisja. W skład komisji weszli: 
- Hubert Kwiatkowski - przewodniczący Komisji, naczelnik wydziału GKOŚ, 
- Michał Bobiński - członek Komisji, pracownik MODR, 
- Benedykt Tomaszewski - członek Komisji, przedstawiciel MIR. 

W wyznaczonym terminie do składania wniosków o oszacowanie szkód przyjęto 
10 wniosków. Sporządzono i przesłano do WBZK MUW harmonogram prac komisji. 
W dniu 04 maja 2016 r. komisja przeprowadziła lustrację w terenie. 
 
III. Inwestycje Miejskie: 
 
1. W wyniku procedury zapytania o cenę wybrano wykonawcę budowy siłowni 

zewnętrznych przy ul. Jana Pawła II oraz przy ul. Orlika na terenie sportowo-
rekreacyjnym. Będą one wybudowane w ramach budżetu partycypacyjnego za kwotę 
96 959 zł do 25 maja br. 

2. Skorygowano organizację ruchu na ul. Joselewicza (odcinek przy domu nauczyciela). 
3. Rozpoczęto malowanie oznakowania poziomego jezdni. 
 
IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. Burmistrz objął honorowym patronatem i dofinansował zakup nagród w łącznej 

kwocie do 1 200 zł dla uczestników: 
− Powiatowego Konkursu Recytatorskiego Poezji Wisławy Szymborskiej 

zorganizowany przez Publiczne Gimnazjum, 
− XXXIX Edycji Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym 

dla szkół podstawowych i gimnazjów. 
2. 27 i 28 kwietnia w Przasnyszu przebywał dziennikarz Radia ZET Michał Korościel. 

W czwartek 28 kwietnia na rynku miejskim Michał Korościel spotkał się 
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z Burmistrzem Przasnysza Waldemarem Trochimiukiem. Na antenie radia emitowane 
były relacje z miasta, a na stronie internetowej można obejrzeć filmy. 

3. W dniu 3. maja odbyły się obchody uchwalenia konstytucji. Uroczystości rozpoczęły 
się mszą świętą w kościele farnym. Po niej, na rynku okolicznościowe przemówienie 
wygłosił Burmistrz Przasnysza, odczytany został apel pamięci. Uroczystość zakończył 
koncert w wykonaniu orkiestry dętej OSP z Przasnysza oraz Miejskiego Chóru 
Męskiego. Podczas uroczystości będzie można zwiedzać wystawy w Muzeum 
Historycznym.  

4. W minioną sobotę w Liwie odbył się pierwszy Turniej Miast na Szlaku Książąt 
Mazowieckich. Reprezentacja z Przasnysza zajęła trzecie miejsce. Kolejne turnieje 
odbędą się: 21 maja podczas Jarmarku Staropolskiego w Przasnyszu, 2 lipca 
w Sannikach, 23 lipca w Ostrowi Mazowieckiej, 20 sierpnia w Warce, 4 września 
w Zwoleniu, 10 września 2016 w Czersku. Cały cykl zakończy gala w dniu 
4 października 2016 r. w Warszawie. 

5. W najbliższą sobotę na rynku odbędzie się Czwarty Przasnyski Jarmark Staropolski. 
Od południa do wieczora zaplanowano szereg atrakcji dla dzieci i dorosłych. 
W programie znalazły się: uroczysta parada i inscenizacja chrztu Mieszka I, 
inscenizacje średniowiecznego życia, pokazy walk i konkursów rycerskich, pokazy 
średniowiecznego tańca, koncerty muzyki średniowiecznej, historyczne, 
średniowieczne i współczesne warsztaty, gry, zabawy i konkursy, wybijanie 
okolicznościowych monet. Ponadto na rynku stanie bogata scenografia: dwór 
piastowskiego księcia i wioska rzemieślnicza. Całość tradycyjnie dopełnią stoiska 
z rękodziełem i tradycyjnymi potrawami. Jarmarkowi będzie towarzyszył turniej miast 
oraz zawody dla grup zorganizowanych i rodzin. Na zakończenie swoje podwoje 
otworzą Muzeum Historyczne oraz Miejska Biblioteka Publiczna, które na noc 
muzeów i noc w bibliotece przygotowały liczne atrakcje. 

6. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 35 informacji. 
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 
1. Sporządzono: 

− 33 akty urodzeń, 
− 9 aktów małżeństw, 
− 21 aktów zgonów. 

2. Wydano 245 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3.  Dokonano 43 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, tj.: 

− 3 sprostowania błędów pisarskich w aktach, 3 transkrypcje aktu, 3 uzupełnienia 
treści aktów, 3 wpisania orzeczeń o rozwodzie, 1 protokół przyjęcia oświadczeń 
o powrocie do nazwiska po rozwodzie, 5 protokołów przyjęcia uznania 
ojcostwa, 25 zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie 
małżeństwa. 

4.  W okresie sprawozdawczym odbyły się 4 śluby cywilne. 
5. Wydano: 

− 23 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających, zawarcie związku 
małżeńskiego (do ślubu konkordatowego), 

− 1 zaświadczenie o stanie cywilnym, 
− 1 zaświadczenie o możliwości zawarcia związku małżeńskiego, poza granicami RP, 
− 1 decyzję w sprawie zmiany imion, nazwisk. 

6. Dokonano migracji 284 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 
7. Przeprowadzono usunięcie 67 niezgodności w SRP – PESEL. 
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VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.016. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 333. 
3. Dokonano 14 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 18 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 20 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

−  małżeństw – 7, 
−  urodzeń  – 6, 
−  zgonów  – 8. 

7. Udostępniono dane osobowe na 15 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 27 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 2 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 
czasie 24 postępowania w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 151 dowodów osobistych, przyjęto 227 wniosków dowodowych, wydano 
12 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 
VII. Sprawy różne 
 

W dniu 13.05.2016 r. Młodzieżowa Rada Miasta Przasnysz zorganizowała maraton 
filmowy dla młodzieży. Filmy wyświetlano w sali kinowej w Miejskim Domu Kultury.  

 
 
          Burmistrz Przasnysza 
  /-/ Waldemar Trochimiuk 


